UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO

A comissão do Processo Seletivo, Edital 02/2012, para preenchimento das Vagas Remanescentes, nível Mestrado
Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem no uso de suas atribuições divulga a banca avaliadora,
a ordem, o horário e o local da apresentação do Projeto de Pesquisa e o Artigo Original Inédito.

Os candidatos classificados nesta etapa apresentarão em ordem decrescente pelo número de Inscrição e CPF
conforme quadro abaixo.

DATA INSCRIÇÃO CPF AVALIADORES HORÁRIO SALA

MANHÃ

06/03/2012 28488 060.407.584-73
Akemi Iwata Monteiro / Rejane Maria

de Paiva Menezes
08:30-08:50 01

06/03/2012 28502 049.587.104-42
Soraya Maria de Medeiros /

Francisco Arnoldo Nunes de Miranda
09:00-09:20 01

06/03/2012 28503 058.218.764-86
Soraya Maria de Medeiros /

Francisco Arnoldo Nunes de Miranda
09:30-09:50 01

06/03/2012 28511 001.001.223-02
Francisco Arnoldo Nunes de Miranda

/ Rejane Maria de Paiva Menezes
10:00-10:20 01

06/03/2012 28555 224.080.658-36
Soraya Maria de Medeiros / Rejane

Maria de Paiva Meneses
10:30-10:50 01

06/03/2012 28678 857.273.772-34
Francisco Arnoldo Nunes de Miranda

/ Soraya Maria de Medeiros
11:00-11:20 01

TARDE

06/03/2012 28692 055.487.014-28
Akemi Iwata Monteiro / Rejane Maria

de Paiva Meneses
14:00-14:20 15

06/03/2012 28703 071.694.274-78
Francisco Arnoldo Nunes de Miranda

/ Akemi Iwata Monteiro
14:00-14:20 01

06/03/2012 28730 073.182.384-26
Soraya Maria de Medeiros /

Francisco Arnoldo Nunes de Miranda
14:30-14:50 15

06/03/2012 28743 069.571.854-19
Soraya Maria de Medeiros / Akemi

Iwata Monteiro
14:30-14:50 01

06/03/2012 28745 053.770.844-89
Akemi Iwata Monteiro / Rejane Maria

de Paiva Meneses
15:00-15:20 15

A segunda etapa consistirá da apresentação do Projeto de Pesquisa e Artigo Científico Inédito pelo candidato

num período máximo de vinte minutos em sessão fechada. Seguido da argüição pela banca examinadora. O modelo
de apresentação estará disponível nos sítios do PGENF. A nota mínima para aprovação nessa etapa será sete (7,0).
Os candidatos classificados nesta etapa com nota igual ou superior a 7,0 (sete) serão listados em ordem
decrescente pelo número de inscrição e CPF.

A apresentação seguida da argüição terá início em 06/03/2012 (manhã e tarde).

O resultado final da seleção será publicado no dia 07 de março de 2012, após as 17hs30min.

Natal, 05 de março de 2012                                                           Comissão do Processo Seletivo/Edital 02/2012.